



TILAISUUDET

Keski-Suomen kauppakamari
Lutakonaukio 7
40100 Jyväskylä
p. 010 322 2380

Leena Räisänen
p. 010 322 2382
leena.raisanen@kauppakamari.fi

TILAISUUDET

Sisältö

Keski-Suomen kauppakamarin tilaisuudet ja koulutukset on suunnattu kauppakamarin jäsenyrityksille. Niiden teemat noudattelevat vaikuttamissuunnitelman teemoja: kasvu, kansainvälistyminen, johtaminen ja yhteyksien luominen sekä koulutusteemoja: myynti, johtaminen, talous, kansainvälistyminen. Yhteen tilaisuuteen osallistuu teemasta ja tilaisuudesta riippuen 20-100 päättäjää, johtajaa, vaikuttajaa ja aktiivista toimijaa erilaisista organisaatiosta ja yrityksistä.

Näkyvyys

Tapahtumia ja koulutuksia markkinoidaan aina koko jäsenistölle ja kaikessa markkinoinnissa tapahtumien yhteistyökumppanit tuodaan esiin. Tapahtumia markkinoidaan nettisivuilla, uutiskirjeissä, sähköisellä markkinointikirjeellä, sosiaalisen median kanavissa (Twitter, Facebook) sekä kauppakamarin järjestämissä muissa tilaisuuksissa.

Host

Yhden kauppakamariaamiaisen tai -lounaan järjestäminen vuoden aikana yhdessä kauppakamarin kanssa. Yhteistyökumppanin vastuulla on tilaisuuden suunnittelu (aika, paikka, kutsut, kohderyhmät jne.) ja sisällön tuottaminen yhdessä kauppakamarin kanssa. Kauppakamarin vastuulla on hoitaa tilavaraukset (jos näin sovitaan) ja hoitaa tilaisuuden markkinointi kauppakamarin kanavissa. Yhteistyökumppani voi myös vapaasti markkinoida tilaisuutta ja kutsua mukaan omaa verkostoaan.

Isäntä

Yhden kauppakamarin keskeisen tilaisuuden isännöinti vuoden aikana. Mahdollisia tilaisuuksia ovat kauppakamarin kevät- tai syyskokouksen isännöinti, Hyväksytty Hallituksen Jäsen (HHJ) -kurssin päätösjakson isännöinti tai Hyväksytty Hallituksen Jäsen Puheenjohtaja (HHJ Pj) -kurssin isännöinti. Pitää sisällään näkyvyyden tilaisuuden kutsuissa ja mahdollistaa isännän puheenvuoron tilaisuudessa haluamallaan teemalla.

Hinnat

Kumppanuus sisältää näkyvyyden, tilaisuuden järjestelyt ja ruokailukustannukset osallistujille. Ei sisällä mahdollisia asiantuntijakustannuksia eikä alkoholitarjoiluja.

Host: 1200 e + alv

Isäntä: 2000 e + alv